
 
 
 
 
  
 
 

 
 

Rua Afonso Rodrigues, 48, Bairro Centro, Encanto/RN, CEP 59905-000 
CNPJ: 08.355.760/0001-23 / E-mail: pmencanto@gmail.com 

PORTARIA N° 21, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, Estado do Rio Grande do Norte, 

no uso das atribuições que lhe confere a Constituição Federal de 1988 e a Lei 

Orgânica do Município, resolve: 

 

Art. 1º – NOMEAR a Senhora Brenda Maria Torres Silva, brasileira, 

solteira, portadora do RG: 3154226, CPF: 016.755.184-16, para exercer o cargo 

comissionado de Chefe do Departamento de Almoxarifado – Geral, junto a Secretaria 

Municipal de Administração, Município de Encanto/RN. 

 

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 
 
 

____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

Prefeito Municipal 


